Dane aktualne na dzień: 17-03-2026 15:24
Link do produktu: https://www.azagro.pl/narzedzie-wielofunkcyjne-akumulatorowe-exop18v-40-0ah-p-77481.html
NARZĘDZIE
WIELOFUNKCYJNE
AKUMULATOROWE
EXOP18V-40 0*AH
Cena 1 598,75 zł
Numer katalogowy B 6012C0101
Kod producenta 06012C0101
Kod EAN 4053423341591
Opis produktu
SPECYFIKACJA:
Poziom szumów: A-ważony poziom szumów elektronarzędzia wynosi typowo: poziom ciśnienia akustycznego 84 dB(A) poziom
mocy akustycznej 92 dB(A). Błąd pomiaru K= 3 dB.
Wymiary narzędzia (szerokość): 89 mm
Wymiary narzędzia (długość): 278 mm
Wymiary narzędzia (wysokość): 97 mm
Napięcie akumulatora: 18,0 V
Prędkość oscylacyjna bez obciążenia: 10.000 – 20.000 min-1
Kąt oscylacji w lewo i w prawo: 2,0 °
Ciężar bez akumulatora: 1.24 kg
Kompatybilność z systemem STARLOCK:
System Snap-in
Starlock
StarlockPlus
StarlockMax
BITURBOtak
BOSCH EXPERT
Imponująca wydajność przy minimalnym poziomie drgań w klasie narzędzi Starlock Max
Korzyści dla użytkownika
Wyższa moc i prędkość obrotowa: Umożliwia wykonanie najbardziej wymagających prac przy użyciu dowolnego osprzętu
Starlock, w tym akcesoriów Starlock Max
Wydajny silnik bezszczotkowy: Wysoka skuteczność oscylacji dzięki mocy porównywalnej z narzędziem sieciowym 550 W oraz
kątowi oscylacji 4,0°
Wygodna funkcja Snap-in: Wymiana brzeszczotów w ciągu paru sekund. Bez użycia dodatkowych narzędzi i ryzyka zgubienia
trzpienia mocującego
Maksymalny komfort: Doskonała obsługa dzięki systemowi Vibration Control i małemu obwodowi rękojeści, który wynosi
zaledwie 150 mm
Najważniejsze cechy produktu
EXPERT EXOP18V-40 to oscylacyjne narzędzie wielofunkcyjne 18 V o wyjątkowej wydajności, przeznaczone do
najtrudniejszych prac przy użyciu dowolnego kompatybilnego osprzętu Starlock – w tym akcesoriów Starlock Max. Jego
wydajny silnik bezszczotkowy zapewnia wysoką skuteczność oscylacji dzięki mocy porównywalnej z narzędziem sieciowym
550 W. Model oferuje kąt oscylacji 4,0° i zapewnia maksymalną wydajność cięcia. Łatwy w obsłudze mechanizm Snap-in
wygenerowano w programie shopGold
umożliwia szybką wymianę brzeszczotów bez użycia dodatkowych narzędzi i ryzyka zgubienia trzpienia mocującego. System
Vibration Control skutecznie obniża poziom szkodliwych drgań, a mały obwód rękojeści, wynoszący zaledwie 150 mm,
zapewnia maksymalny komfort pracy.
Sprzęt i zastosowanie
Kompatybilność z systemem profesjonalnym 18 V firmy Bosch oraz z systemem akumulatorowym AMPShare dla wielu marek.
Informacje dodatkowe
EXPERT EXOP18V-40 posiada 6 ustawień prędkości obrotowej, funkcję Stop Control, która obniża ryzyko uszkodzenia
materiału lub doznania obrażeń i funkcję Adaptive Speed Control, która zapewnia wyjątkową precyzję cięcia. Dioda LED jasno
oświetla obszar pracy.
Zakres dostawy:
1 brzeszczot BIM do cięcia wgłębnego Starlock Max MAII 32 APB, Curved-Tec, Wood + Metal
2 608 669 133
Kompletne wypełnienie do L-BOXX
1 600 A03 28C
L-BOXX 136
1 600 A01 2G0
NARZĘDZIE WIELOFUNKCYJNE AKUMULATOROWE EXOP18V-40 - bez akumulatora i ładowarki w zestawie
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold